
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa,
Benalmádena

2 500 000 €

Reference: R4982662  Bedrooms: 7  Bathrooms: 6  Plot Size: 5 000m  Build Size: 697m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

Srdečně vás vítáme v této nádherné vile v andaluském stylu s jedinečnými vlastnostmi, která je postavena na pozemku
o rozloze 5000 m2. Tato nemovitost se 7 ložnicemi a 6 koupelnami se nachází v Benalmádeně na pobřeží, v pěší
vzdálenosti od pláže a občanské vybavenosti. 

Při vstupu na uzavřený pozemek okamžitě pocí;te prostornost vily i jejího okolí. Vlevo se nachází příjezdová cesta ke
garáži a vpravo přístřešek pro asi šest aut. 
Otevřením dřevěných vstupních dveří vstoupíte do krásné světlé chodby vedoucí do obývacího pokoje s velkým krbem
a jídelním koutem. Jídelní kout je propojen s kompletně zrekonstruovanou kuchyní se snídaňovým koutem. V přízemí se
nachází jedna ložnice a koupelna. V celém domě je instalováno ústřední topení a klima@zace s teplou a studenou vodou.
Elegantní dvojité schodiště vede do horního patra se dvěma křídly, kde jsou na každé straně dvě dvoulůžkové ložnice s
vlastním sociálním zařízením. Uprostřed tohoto patra se nachází skutečné hlavní apartmá s obývacím prostorem,
luxusní koupelnou, šatnou a velkou soukromou terasou s výhledem na krásný výhled. 

V suterénu je ještě jedno patro s okny a dveřmi vedoucími rovněž do zahrady. Zde se nachází zábavní místnost s
profesionálním a starožitným kulečníkem, kulečníkem, fotbalovým stolem, posezením s televizí a barem. Dále je zde
ložnice s manželskou postelí, koupelna a úložný prostor. Toto patro může sloužit také jako obrovský samostatný
apartmán. Ještě je zde další zcela samostatná nezávislá garsoniéra mimo dům. 

Vrá;me-li se zpět do hlavního domu, z obývacího pokoje orientovaného na jih se vychází na krytou terasu s nádherným
výhledem do tropické zahrady, na velký bazén a Středozemní moře. Kolem domu a u bazénu jsou různá pohodlná místa
k posezení. K dispozici je gril, altán pro venkovní stolování, bar v balijském stylu a obří šachy pro pobavení rodiny nebo
hostů. Na druhé straně domu se nachází tato pravá venkovská část zahrady s různými ovocnými stromy s citrony,
pomeranči, avokádem, granátovými jablky, mandlemi a olivami. Jsou zde také dvě stáje a pastvina pro koně. 

Tato nemovitost vždy sloužila jako šťastné rodinné sídlo, kde se konaly i svatby. Je zde dostatek prostoru pro
uspořádání svatby a krásná ulička směrem k malému chrámu. Nutno vidět!!! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Bar 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Stáje 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Plyn 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	2 500 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


